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Kuntalain 37 §:n mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan toiminnan 
ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategia ohjaa kunnan päätöksentekoa, taloudenpitoa ja 
palvelujen järjestämistä sekä linjaa kunnan tahtotilan suhteessa toimintaympäristön muutoksiin. 
Strategialla varmistetaan, että kunnan toiminta on johdonmukaista, taloudellisesti kestävää ja 
kuntalaisten tarpeita vastaavaa. 
 
Tohmajärvellä kuntastrategiaa on kuluvan vuoden aikana valmisteltu vastaamaan muuttunutta 
toimintaympäristöä, talouden reunaehtoja ja valtuuston asettamia kehittämisen painopisteitä. 
Strategian valmistelusta on vastannut ohjausryhmä, jonka kokoonpano on muodostunut kunnan 
johtoryhmän jäsenistä. Lisäksi ohjausryhmässä ovat olleet mukana kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
kunnanhallituksen varapuheenjohtaja sekä kunnanvaltuuston puheenjohtaja. Kaikki valtuustoryhmät 
ovat siten olleet valmistelussa edustettuina. 
 
Valtuusto on kokoontunut strategiatyöpajaan kaksi kertaa syksyn aikana. Työpajoissa on työstetty 
kunnan tulevaisuuskuvaa, strategisia tavoitteita sekä keskeisiä painopisteitä palvelujen, elinvoiman ja 
talouden näkökulmasta. 
 
Kuntalaisia on osallistettu strategiatyöhön toteuttamalla kuntalaiskysely ja imagokysely. Kyselyiden 
avulla on kerätty tietoa kuntalaisten näkemyksistä kunnan vahvuuksista, kehittämiskohteista ja 
Tohmajärven mielikuvasta. Kyselyjen yhteenvedot ovat esityslistan liitteinä ja ne ovat toimineet 
pohjana strategialuonnoksen valmistelulle. 
 
Nyt laadittu kuntastrategialuonnos tuodaan kunnanhallitukselle käsiteltäväksi. Ennen strategian 
viemistä valtuuston hyväksyttäväksi on tarkoituksenmukaista pyytää luonnoksesta näkemyksiä kunnan 
toimielimiltä, paikallisilta yhdistyksiltä ja muilta yhteisöiltä sekä kuntalaisilta. Lausunnot ja kommentit 
tukevat strategian viimeistelyä ja vahvistavat sen hyväksyttävyyttä ja sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin. 
Kunnanhallitukselle esitetään, että se päättää lähettää kuntastrategialuonnoksen lausunnoille kunnan 
toimielimille sekä varata yhdistyksille ja kuntalaisille mahdollisuuden esittää näkemyksiään 
strategialuonnoksesta 25.1.2026  mennessä kunnan verkkosivuilla ja Tohmajärven kunnan 
Facebookissa julkaistavalla erillisellä forms-kyselyllä. Näkemyksen pääsee antamaan myös 
paperilomakkeella Tohmajärven kunnanvirastolla, kirjastolla ja kahvio Kaivolla. Saatu palaute otetaan 
huomioon strategialuonnoksen jatkovalmistelussa ennen strategian tuomista valtuuston 
hyväksyttäväksi.  
 
Kuntastrategialuonnos on esityslista liitteenä. 
  

 
Asian valmistelija 
 kunnanjohtaja Mikko Löppönen, mikko.lopponen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4001 

 
Esittelijä 
 kunnanjohtaja mikko.lopponen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4001 
 

Päätösehdotus 



 

 

Kunnanhallitus päättää lähettää liitteenä olevan kuntastrategialuonnoksen lausunnolle kunnan 
toimielimille sekä varata Tohmajärven alueen yhdistyksille ja kuntalaisille mahdollisuuden antaa siitä 
mielipiteensä määräpäivään 25.1.2026 mennessä myöhemmin kunnan verkkosivuilla ja Tohmajärven 
kunnan Facebookissa julkaisemalla forms-lomakkeella sekä sähköpostilla osoitteeseen 
kirjaamo@tohmajarvi.fi. Saadut lausunnot ja mielipiteet kootaan yhteen ja otetaan huomioon 
strategialuonnoksen jatkovalmistelussa ennen sen tuomista valtuuston hyväksyttäväksi. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Merkitään, että tämän asian päätöksen teon jälkeen kokouksessa pidettiin TAUKO klo 18:25 – 18:44. 
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